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Lahden kaupunki, Kaupunginhallitus, 14.06.2021 

    

   

§ 260 

Kaupunginjohtajan varahenkilön määrääminen ajalle 2.8.2021-31.8.2022 

4788/00.01.01.05/2021 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Konsernipalvelujohtaja Mika Mäkinen, p.050 556 9815 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Kaupunginjohtaja Timonen Pekka 

Päätösehdotus 

Kaupunginhallitus päättää nimetä kaupunginjohtajan varamiehen 

tehtävään kaupunkikehitysjohtaja Olli Alhon ja sivistysjohtaja Tiina 

Granqvistin ajalle 2.8.2021 – 31.8.2022. Kaupunkikehitysjohtaja Alho toimii 

kaupunginjohtajan estyneenä ollessa ensisijaisena varahenkilönä ja 

sivistysjohtaja Granqvist toimii toissijaisena varahenkilönä, jos myös 

kaupunkikehitysjohtaja on estynyt hoitamasta kaupunginjohtajan 

tehtävää.  

Samalla kaupunginhallitus päättää, että kaupunginjohtaja toimii oman 

tehtävänsä ohella konsernihallinto palvelualueen johtajana 2.8.2021-

31.8.2022. 

Perusteluosa 

Konsernipalvelujohtaja Mika Mäkinen on anonut vuorotteluvapaata ajalle 

30.8.2021-26.2.2022. Konsernipalvelujohtajan on poissaolon yhteydessä 

tarkoitus pitää myös normaali vuosiloma ja säästöön kertyneitä lomapäiviä 
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niin, että hän aloittaa loman 2.8.2021 ja palaa takaisin 31.8.2022. Poissaolo 

suunnitelman hyväksymisestä on sovittu kaupunginjohtajan kanssa.  

Konsernipalvelujohtaja toimii konsernihallinto palvelualueen johtajana ja 

konsernipalvelut vastuualueen johtajana. Lisäksi konsernipalvelujohtaja on 

toiminut kaupunginjohtajan varamiehenä kaupunginjohtajan estyneenä 

ollessa.  

Poissaolo edellyttää sijaistusjärjestelyjä. Konsernipalvelujohtajan 

poissaolon sijaistaminen organisaation ulkopuolelta otettavan sijaisen 

toimesta ei ole tarkoituksenmukaista tehtävän luonteen ja poissaolon 

määräaikaisuudesta johtuen. Sijaistus voidaan tehdä organisaation sisäisin 

järjestelyin jakamalla konsernipalvelujohtajan tehtävät ja vastuut 

useammalle henkilölle. 

Tehtävien ja vastuiden jaon lähtökohtana on jakaa kaupunginjohtajan 

varamiehen tehtävä palvelualuejohtajien kesken heidän antamiensa 

suostumusten mukaisesti sekä erottaa konsernipalvelujohtajan tehtävästä 

palvelualuejohtajan ja vastuualuejohtajan tehtävät toisistaan.  

Kaupunginjohtaja on antanut suostumuksensa hoitaa konsernihallinnon 

palvelualuejohtajan tehtävän. Konsernipalvelujohtajan rooliin kuuluvan 

vastuualuejohtajan tehtävän hoito ehdotetaan toteutettavaksi niin, että 

kaupungin kehittämisjohtaja Sari Alm toimii poissaolon ajan 

konsernipalvelujohtajan sijaisena.  

Kaupunginjohtaja tekee alaisensa organisaation osalta päätöksen 

konsernipalvelujohtajan poissaolon edellyttämistä muista 

virkajärjestelyistä.  
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Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Ote Provincia, ao henkilöt 

 

 

 


